
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

  

PORTARIA Nº 2761, DE 15 DEDEZMBRO DE 2015 

   

  A DIRETORA PRO TEMPORE DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 570 de 10 de abril 2014, publicado 

no Diário Oficial da união em 11 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 

para alteração do plano de curso do Curso Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio 

do Campus Gama: 

 

SIAPE 

Adriana de Oliveira Santos Alfani 1758455 

Andresa Cristina de Andrade 1758446 

Eliane Maria Molica 1733158 

Eliziane Rodrigues de Queiroz 2201694 

Rommy Mathias Pova 2217923 

Sther Maria Lenza Greco 2487765 

Sueli da Silva Costa 1668100 

 

 

Art. 2º Determinar a data de 31 de março de 2016 para a conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Original Assinado 

ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 15.12.2015 
 


